Prov. iv, 25. — « Oculi tui recta videant: et
palpebræ tuæ justa annuant. »

Eccli. xxxi, 15. — Nequius oculo quid creatum
est? Ideo ab omni facie lacrymabitur. »

Eccli. xiv, 10. — « Oculus malus invidiosus est
super panem, et deficiens est super mensam
suam. »

Eccli. xxiii, 4. — Domine Pater, et Deus vitæ
meæ, extollentiam oculorum meorum ne dederis
mihi. »

Eccli. xxxi, 14. — « Cave, et memento, quia
mala res est oculus perversus. »

Matth. vi, 22, 23. — « Lucerna corporis tui est
oculus. Si ergo oculus tuus simplex fuerit, totum
corpus lucidum erit. Si autem oculus tuus fuerit
nequam, totum corpus tuum tenebrosum erit. »

TIT. IX. — *De probris, et quod neminem probris
laccessere oporteat.*

Prov. xxviii, 11. — « Averte a te probrosos ser-
mones. »

Isa. li, 7. — « Nolite timere opprobrium homi-
num; et contemptu eorum ne vincamini. Sicut
enim vestimentum 630 consumetur tempore, et
sicut lanæ comedentur a tineâ. »

Isa. liv, 4. — Noli timere quia confusa es; ne-
que erubescas, quia exprobratum tibi est. Quia
confusionem æternam oblivisceris, et opprobrii
viduitatis tuæ memor ultra non eris. »

Eccli. xi, 2. — « Ne abomineris hominem, neque
exprobres ei in visu suo. »

Eccli. xli, 16. — « *Bonæ vitæ numerus dierum : A bonum autem nomen in ævum permanet.* »

Eccli. vi, 2. — « *Nomen malum ignominiam et vrobrium hæreditabit.* »

Eccli. xx, 19. — « *Homo acharis (id est, sine gratia) importuna fabula.* »

TIT. VI. — *De opinione et existimatione : et quod præstet bonum esse, quam videri. Hoc enim ad virtutem impedimento esse.*

Eccli. vii, 16. — « *Vidi justum pereuntem in justificatione sua : et hoc ipsum est vanitas.* »

I Cor. iii, 18-20. — « *Si quis videtur sapiens esse apud vos in hoc sæculo, stultus fiat, ut sit sapiens. Sapientia enim hujus mundi stultitia est apud Deum. Scriptum est enim : Qui comprehendit sapientes in astutia eorum. Et iterum : Dominus novit cogitationes hominum, quoniam vanæ sunt. Nemo itaque gloriatur in hominibus.* »

I Cor. iv, 5, 6. — « *Ne unus adversus alterum infletur pro alio, quis enim te discernit? quid autem habes quod non accepisti? Si autem accepisti, quid gloriaris quasi non acceperis.* »

Galat. vi, 3, 4. — « *Si quis se existimat aliquid esse, cum nihil sit, ipse seducit. Opus autem suum probet unusquisque : et sic in semetipso tantum gloriam habebit, et non in altero.* »

S. Greg. Naz. Carm. hexam. 1. — *Præstat eum qui bonus sit, videri malum, quam qui pessimus, bonum æstimari : ut qui hominibus fucatus videatur et sit, de more sepulcri, quod intus quidem putrescentibus ossibus supra modum fetet, extrinsecus vero calce, elegantibusque picturis fulget.*